Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021										     № 48-па

[bookmark: _Hlk69120390]О внесении изменений в постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.02.2021 №20-па «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Магинском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Жилищным Кодексом Российской Федерации, с Уставом Магинского сельского поселения, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 08.02.2021 №20-па «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в Магинском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
          1.1. Пункт 2 дополнить словами «Считать утратившим силу постановление администрации Магинского сельского поселения от 20.04.2012 № 34п «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, платы за наем».
[bookmark: _GoBack]           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Мавровского В.Е.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения               В.Е. Мавровский